
Föreningsärenden 

Föreningen Taxeringsnämnds­
ordföranden och kronoombud 
i Stockholm 

höll sitt årsmöte den 28 februari 1967 i 
Skattehusets lunchrum i Stockholm. 

Vid mötet beviljades styrelsen ansvars­
frihet för 1966 års förvaltning. Genom 
stadgeenliga val omvaldes herrar Eidås, 
Hedberg, Littecke, Perneus och Skoog 
samt nyvaldes - efter herrar Kwarn­
mark och Sundman, vilka förklarat sig 
förhindrade emottaga omval - herrar 
Löwenhamn och Zetterlund. 

Till revisorer utsågs herrar Håkansson 
(omval) och Torbjörn (nyval) samt till 
revisorssuppleant herr Lundgren ( om­
val). 

Vid samkväm efter årsmötesförhand­
lingarnas avslutande hade anordnats dis­
kussion rörande aktuella taxeringsspörs­
mål m. m. varvid det inbjudits förste taxe­
ringsintendenten G. Heimer och byrådi­
rektören B. Wenninger från Överståthål­
larämbetets skatteavdelning samt förste 
fögderisekreteraren F. Klason från lokala 
skattemyndigheten i Stockholm att delta­
ga. Diskussionen medförde ett mycket 
värdefullt meningsutbyte inför den nära 
förestående taxeringsperioden. Framför 
allt blev de nya författningarna beträffan­
de schablonavdrag för kommunalskatt, av­
drag för periodiskt understöd samt aktie­
vinstbeskattningen ingående behandlade. 

Föreningens styrelse för år 1967 kon­
stituerade sig vid ett senare styrelsesam­
manträde sålunda: Fögderisekreterare 
Henry Eidås, ordförande, byrådirektör 
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Gösta Perneus, vice ordförande, förste by­
råsekreterare Folke Hedberg, sekreterare, 
kamrer Åke Littecke, kassör, förste fög­
derisekreterare Tor Löwenhamn, vice sek­
reterare, förste byråsekreterare Karl-Gus­
taf Skoog samt pol. mag. Lars Zetterlund. 

Till ombud vid Riksförbundets årssam­
manträde utsågs herrar Littecke och Zet­
terlund med herr Löwenhamn som er­
sättare. 

Föreningen Blekinge läns taxerings­
nämndsordförande och kronoombud 

höll sitt årsmöte å Ronneby Brunn, Ron­
neby, den 10 februari 1967 i omedelbar 
anslutning till ett av länsstyrelsen samma 
dag anordnat instruktionsmöte för länets 
taxeringsnämndsordförande och krono­
ombud. 

Årsmötesförhandlingarna leddes av fd. 
häradsskrivaren Alfred Linderson. Efter 
föredragning av styrelse- och revisionsbe­
rättelse beviljades styrelsen ansvarsfrihet 
för verksamhetsåret 1966. 

Styrelsen fick följande sammansätt­
ning: Ordförande nämndemannen Börje 
Johnsson, Mörrum, v. ordförande sta­
tionsmästaren Hilding Lindsten, Mörrum, 
sekreterare och kassör länsassistent Per 
Ingmarsson, Karlskrona. Övriga styrelse­
ledamöter : häradsskrivaren Lennart 
Thomsson, Ronneby och hemmansägaren 
Bengt Thomasson, Lister-Mjällby. 

Till styrelsesuppleanter valdes : lant­
brukaren Hugo Andersson, Torsabjörke, 
taxeringsassistenten Barbro Nilsson, 
Karlskrona och lantbrevbäraren Mårten 
Mårtensson, Nättraby. Till revisorer val­
des : fd. polismannen Ture J ohnsson, 
Mörrum och häradsdomaren Svante Jo-
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Nya utredningar 

Finansministern har tillkallat departe­
mentsrådet i finansdepartementet S. Gösta 
Eknwn, redaktören H . H. W. Bååw, di­
rektören N. D. Forssblad, departements­
sekreteraren i finansdepartementet Y. H. 
Hal/in, ombudsmannen P. G. Uhlin samt 
kontorsföreståndaren vid sjömansskatte­
kontoret H. H. B. Wolgast såsom sakkun­
niga med uppdrag att överse de bestäm­
melser som gäller för beskattningen av 
sjömän och därmed sammanhängande frå­
gor. Åt departementsrådet Ekman har 
uppdragits att såsom ordförande leda de 
sakkunnigas arbete. 

Vidare har finansministern tillkallat re­
geringsrådet Sten S. W alberg, ledamöter­
na av riksdagens andra kammare S. R. 
Alemyr och E. R. Brandt, ledamöterna av 
riksdagens första kammare H. E. H er­
mansson, C. E. H. Ottosson och E. G. D. 
Tistad samt t. f. departementsrådet i fi­
nansdepartementet S. L. S. Jungefors så­
som sakkunniga med uppdrag att överse 
reglerna om förmögenhets- samt arvs- och 
gåvobeskattningen. Åt regeringsrådet 
Walberg har uppdragits att såsom ord­
förande leda de sakkunnigas arbete. 

hansson, Asarum, med kansliskrivaren 
Gun Mårtensson, Ronneby som suppleant. 

Föreningens avgående ordförande, fd. 
häradsskrivaren Alfred Linderson bloms­
terhyllades och avtackades för helhjärtade 
insatser i föreningen alltsedan dess bil­
dande samt överlämnade en minnesgåva 
till honom. 

Officiella notiser 

Regeringsrätten 

K. M :t har till regeringsråd utnämnt 
och förordnat 

dels departementsrådet i justitiedepar­
tementet, hovrättsrådet i Svea hovrätt 
Lars Simonsson, 

dels ordföranden i förvaltningsdom­
stolskommitten, f. d. regeringsrådet Kurt 
Holmgren, 

dels departementsrådet i finansdeparte­
mentet, byråchefen i riksskattenämnden 
Sture Lundell, 

dels administrative direktören vid sta­
tens avtalsverk, hovrättsrådet i hovrätten 
för Övre Norrland Ingmar Lidbeck, 

dels rättschefen i inrikesdepartementet, 
hovrättsrådet i hovrätten för Västra Sve­
rige Stig Nordlund, 

dels ock rättschefen i socialdepartemen­
tet, hovrättsrådet i hovrätten för Västra 
Sverige Bengt H amdahl. 

Finansdepartementet 

K. M :t har förordnat 
dels byråchefen i Ce 1 hos riksskatte­

nämnden Hans Rune Fridolin att tills vi­
dare vara departementsråd i Cr 2 i finans­
departementet, 

dels avdelningsdirektören i Be S i fi­
nansdepartementet, överstelöjtnanten vid 
försvarets intendenturkår Karl Erik Per 
0: son Bergman att tills vidare vara or­
ganisationsdirektör i Ce 1 i finansdepar­
tementet, 

dels ock departementssekreterarna i • 
Ae 28 i finansdepartementet Gunnar Wil­
helm Gustaf-Adolf Hörstadius och Bengt 
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